
AUSTRIA VS. PARLAMENT JA NÕUKOGU 

EUROOPA KOHTU ESIMESE KOJA ESIMEHE MÄÄRUS 

6. september 2006 * 

Kohtuasjas C-161/04, 

mille ese on EÜ artikli 230 alusel 30. märtsil 2004 esitatud tühistamishagi, 

Austria Vabariik, esindajad: H. Dossi ja E. Riedl, kohtudokumentide kättetoime­
tamise aadress Luxembourgis, 

hageja, 

versus 

Euroopa Parlament, esindajad: M. Gómez-Leal ja U. Rösslein, kohtudokumentide 
kättetoimetamise aadress Luxembourgis, 

ja 

* Kohtumenetluse keel: saksa. 

I - 7209 



KOHTUMÄÄRUS 6.9.2006 - KOHTUASI C-161/04 

Euroopa Liidu Nõukogu, esindajad: A. Lopes Sabino ja J.-P. Hix, 

kostjad, 

keda toetavad 

Euroopa Ühenduste Komisjon, esindajad: W. Wils ja G. Braun, kohtudokumentide 
kättetoimetamise aadress Luxembourgis, 

menetlusse astujad, 

EUROOPA KOHTU ESIMESE KOJA ESIMEES, 

olles ära kuulanud kohtujurist L. A. Geelhoeďi, 

on andnud järgmise 

määruse 

1 Austria Vabariik teatas 3. juulil 2006 Euroopa Kohtu kantseleisse saabunud kirjaga 
kodukorra artikli 78 alusel Euroopa Kohtule, et ta loobub oma hagist. 

I - 7210 



AUSTRIA VS. PARLAMENT JA NÕUKOGU 

2 Parlament palus 14. juulil 2006 Euroopa Kohtu kantseleisse saabunud kirjaga 
vastavalt kodukorra artikli 69 lõikele 5, et kohtukulud mõistetaks välja Austria 
Vabariigilt. 

3 Nõukogu ei esitanud määratud tähtaja jooksul märkusi kõnealusest hagist 
loobumise kohta. 

4 Kodukorra artikli 69 lõike 5 esimese lõigu alusel peab hageja hagist loobumise korral 
hüvitama kohtukulud, kui vastaspool seda oma märkustes hagist loobumise kohta 
nõuab. 

5 Seetõttu tuleb parlamendi kohtukulud välja mõista Austria Vabariigilt. 

6 Kuna nõukogu ei ole kohtukulude väljamõistmist Austria Vabariigilt nõudnud, tuleb 
nõukogu kohtukulud jätta tema enda kanda. 

7 Kodukorra artikli 69 lõike 4 esimese lõigu kohaselt kannavad menetlusse astuvad 
liikmesriigid ja institutsioonid ise oma kohtukulud. 

I - 7211 



KOHTUMÄÄRUS 6.9.2006 — KOHTUASI C-161/04 

8 Seega tuleb teha otsus, et komisjon kannab ise oma kohtukulud. 

Esitatud põhjendustest lähtudes Euroopa Kohtu esimese koja esimees määrab: 

1. Kustutada kohtuasi C-161/04 Euroopa Kohtu registrist. 

2. Mõista Euroopa Parlamendi kohtukulud välja Austria Vabariigilt. 

3. Euroopa Liidu Nõukogu ja Euroopa Ühenduste Komisjon kannavad ise 
oma kohtukulud. 

6. septembril 2006 Luxembourgis. 

Kohtusekretär 

R. Grass 

Esimese koja esimees 

P. Jann 

I - 7212 


